Total des achats par fournisseur détaillé

No fournisseur: 115 Nom: Somavrac C.C. Inc.
Date eff. Date due. N° écriture Fact fourn.
2023-05-31 2023-05-31 202300322 44292
2023-05-31 2023-05-31 202300323 44299
2023-07-27 2023-07-27 202300467 44975

Usager: pb27

MUNICIPALITE DE CHARTIERVILLE

Description

Calcium du 30 mai 2023
Calcium du 31 mai 2023
Calcium du 25 juillet 2023

Type autorisation

N° résolution

TOTAL:
TOTAL DES ACHATS :

20 mars 2025

Montant facture Solde a payer

10 105,37 $
10 104,45 $
14 702,98 $
34912,80 $

34912,80 $

0,00 $
0,00 $
0,00 $
0,00 $

0,00 $
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